

ANNEXE
A L'ARRETE MINISTERIEL N° 2005-34
DU 19 JANVIER 2005 MODIFIANT
L'ARRETE MINISTERIEL N° 2002-434
DU 16 JUILLET 2002 PORTANT APPLICATION
DE L'ORDONNANCE SOUVERAINE N° 15.321
DU 8 AVRIL 2002 RELATIVE AUX PROCEDURES
DE GEL DES FONDS AUX FINS DE LUTTE
CONTRE LE TERRORISME

ANNEXE AU "JOURNAL DE MONACO" N° 7.688
DU 28 JANVIER 2005

L'annexe I dudit arrêté est modifiée comme suit :

1) La mention «Al-Barakat Global Telecommunications (alias Barakaat Globetelcompany), PO Box 3313, Dubai, UAE ; Mogadiscio, Somalie ; Hargeysa, Somalie» sous la rubrique « Personnes morales, groupes et entités» est remplacée par les données suivantes :

Al-Barakat Global Telecommunications (alias a) Barakaat Globetelcompany, b) Al Barakat Telecommunications Ltd). Adresses : a) B.P. 3313, Dubaï, AE, b) Mogadiscio, Somalie, c) Hargeysa, Somalie.

2) La mention «Al Furqan [alias a) Dzemilijati Furkan ; b) Dzem'ijjetul Furqan ; c) Association for Citizens Rights and Resistance to Lies ; d) Dzemijetul Furkan ; e) Association of Citizens for the Support of Truth and Suppression of Lies ; f) Sirat ; g) Association of Education, Culture and Building Society - Sirat ; h) Association for Education, Culture and Building Society - Sirat ; i) Association for Education, Cultural and to Create Society - Sirat ; j) Istikamet ; k) In Siratel]. Adresses : a) Put Mladih Muslimana 30a, 71000 Sarajevo, Bosnie-et-Herzégovine ; b) ul. Strossmajerova 72, Zenica, Bosnie-et-Herzégovine ; c) Muhameda Hadzijahica 42, Sarajevo, Bosnie-et-Herzégovine » sous la rubrique « Personnes morales, groupes et entités » est remplacée par les données suivantes :

Al Furqan [alias a) Dzemilijati Furkan, b) Dzem'ijjetul Furqan, c) Association for Citizens Rights and Resistance to Lies, d) Dzemijetul Furkan, e) Association of Citizens for the Support of Truth and Suppression of Lies, f) Sirat, g) Association for Education, Culture and Building Society — Sirat, h) Association for Education, Cultural and to Create Society — Sirat, i) Istikamet, j) In Siratel]. Adresses : a) Put Mladih Muslimana 30a, 71 000 Sarajevo, Bosnie-etHerzégovine ; b) ul. Strossmajerova 72, Zenica, Bosnie-et-Herzégovine ; c) Muhameda Hadzijahica 42, Sarajevo, Bosnie-et-Herzégovine.

3) La mention «Al-Haramain & Al Masjed Al-Aqsa Charity Foundation [alias a) Al Haramain Al Masjed Al Aqsa, b) AlHaramayn Al Masjid Al Aqsa, c) Al-Haramayn and Al Masjid Al Aqsa Charitable Foundation]. Adresse de la section : Hasiba Brankovica 2A, Sarajevo, Bosnie-et-Herzégovine.» sous la rubrique « Personnes morales, groupes et entités » est remplacée par les données suivantes :

Al-Haramain & Al Masjed Al-Aqsa Charity Foundation [alias a) Al Haramain Al Masjed Al Aqsa,

b) Al-Haramayn Al Masjid Al Aqsa, c) Al-Haramayn and Al Masjid Al Aqsa Charitable Foundation]. Adresse de la section : a) Hasiba Brankovica 2A, Sarajevo, Bosnie-et-Herzégovine, b) Bihacka St. 14, Sarajevo, Bosnie-et-Herzégovine, c) Potur mahala St. 64, Travnick, Bosnie-et-Herzégovine. Renseignement complémentaire : fermée par les autorités bosniaques.

4) La mention «Barakat Banks and Remittances, Mogadiscio, Somalie ; Dubaï, Émirats arabes unis» sous la rubrique « Personnes morales, groupes et entités» est remplacée par les données suivantes :

Barakat Banks and Remittances [alias a) Barakaat Bank of Somalia Ltd., b) Baraka Bank of Somalia]. Adresses : a) Mogadiscio, Somalie ; b) Dubaï, AE.

5) La mention «DJAMAT HOUMAT DAAWA SALAFIA [alias a) DHDS ; b) El-Ahouel].» sous la rubrique «Personnes morales, groupes et entités» est remplacée par les données suivantes :

Djamat Houmat Daawa Salafia [alias a) DHDS, b) El-Ahouel]. Renseignement complémentaire : section du GIA (Groupement islamique armé) formée à la suite de la rupture survenue en 1996, au moment où Kada Benchikha Larbi, vétéran d'Afghanistan, décida de s'opposer au chef du GIA. 6) La mention « Global Relief Foundation, Inc., Fondation Secours Mondial, Secours Mondial de France (Semonde), Fondation Secours Mondial - Belgique ASBL, Fondation Secours Mondial v.z.w., Stichting Wereldhulp - België v.z.w., Fondation Secours Mondial - Kosova, Fondation Secours Mondial "World Relief", (alias GRF ou FSM) ; numéro d'identification "US Federal Employer Identification Number" : 36-3804626 ; numéro de TVA : BE 454 419 759 ; adresses et bureaux connus à ce jour :

- 9935, South 76th Avenue, Unit 1, Bridgeview, Illinois 60455, USA,

- PO Box 1406, Bridgeview, Illinois 60455, USA,

- 49, rue du Lazaret, F-67100 Strasbourg, France,

- Vaatjesstraat 29, B-2580 Putte, Belgique,

- Rue des Bataves 69, B-1040 Etterbeek, Bruxelles, Belgique,

- PO Box 6, B-1040 Etterbeek 2, Bruxelles, Belgique,

- Mula Mustafe Besekije Street 72, Sarajevo, Bosnie-et-Herzégovine,

- Put Mladih Muslimana Street 30/A, Sarajevo, Bosnie-et-Herzégovine,

- Rr. Skenderbeu 76, Lagjja Sefa, Gjakova, Kosovo, République fédérale de Yougoslavie,

- Ylli Morina Road, Djakovica, Kosovo, République fédérale de Yougoslavie,

- Rruga e Kavajes, Building No. 3, Apartment No. 61, P.O. Box 2892, Tirana, Albanie,

- House 267, Street No. 54, Sector F - 11/4, Islamabad, Pakistan,

- Saray Cad. No. 37 B Blok, Yesilyurt Apt. 2/4, Sirinevler, Turquie.»

sous la rubrique « Personnes morales, groupes et entités » est remplacée par les données suivantes :

Global Relief Foundation [alias a) GRF, b) Fondation Secours Mondial, c) Secours mondial de France, d) SEMONDE), e) Fondation Secours Mondial - Belgique a.s.b.l., f) Fondation Secours Mondial v.z.w., g) FSM, h) Stichting Wereldhulp - Belgie, v.z.w., i) Fondation Secours Mondial - Kosova, j) Fondation Secours Mondial «World Relief»]. Adresses :

a) 9935 South 76th Avenue, Unit 1, Bridgeview, Illinois 60455, U.S.A.,

b) P.O. Box 1406, Bridgeview, Illinois 60455, U.S.A.,

c) 49 rue du Lazaret, 67100 Strasbourg, France,

d) Vaatjesstraat 29, 2580 Putte, Belgique,

e) Rue des Bataves 69, 1040 Etterbeek (Bruxelles), Belgique,

f) B.P. 6, 1040 Etterbeek 2 (Bruxelles), Belgique,

g) Mula Mustafe Baseskije Street n° 72, Sarajevo, Bosnie-et-Herzégovine,

h) Put Mladih Muslimana Street 30/A, Sarajevo, Bosnie-et-Herzégovine,

i) Rr. Skenderbeu 76, Lagjja Sefa, Gjakova, Kosovo,

j) Ylli Morina Road, Djakovica, Kosovo,

k) Rruga e Kavajes, Building No. 3, Apartment No. 61, P.O. Box 2892, Tirana, Albanie,

l) House 267 Street No. 54, Sector F - 11/4, Islamabad, Pakistan, m) Saray Cad. No. 37 B Blok, Yesilyurt Apt. 2/4, Sirinevler, Turquie.

Renseignements complémentaires : a) autres implantations étrangères : Afghanistan, Azerbaïdjan, Bangladesh, Cachemire, Chine, Cisjordanie et bande de Gaza, Érythrée, Éthiopie, Géorgie, Inde, Ingouchie (Russie), Iraq, Jordanie, Liban, Sierra Leone, Somalie, Syrie, Tchétchénie (Russie) et b) USA.

Numéro d'identification "US Federal Employer Identification Number" : 36-3804626. c) Numéro de TVA : BE 454,419,759. d) Les adresses en Belgique sont celles de la Fondation Secours Mondial - Belgique a.s.b.l et Fondation Secours Mondial vzw. depuis 1998.

7) La mention «Jama'at al-Tawhid Wa'al-Jihad [alias : a) JTT ; b) réseau al-Zarqawi ; c) al-Tawhid ; d) le groupe monothéisme et djihad]» sous la rubrique «Personnes morales, groupes et entités» est remplacée par les données suivantes :

Jama'at al-Tawhid Wa'al-Jihad [alias : a) JTT ; b) réseau al-Zarqawi ; c) al-Tawhid ; d) le Groupe monothéisme et djihad, e) Qaida of the Jihad in the Land of the Two Rivers, f) Al-Qaida of Jihad in the Land of the Two Rivers, g) The Organization of Jihad's Base in the Country of the Two Rivers, h) The Organization Base of Jihad/Country of the Two Rivers, i) The Organization Base of Jihad/Mesopotamia, j) Tanzim Qa'idat Al-Jihad fi Bilad al-Rafidayn, k) Tanzeem Qa'idat al Jihad/Bilad al Raafidaini].

8) La mention «Nada Management Organisation S.A. (alias Al Taqwa Management Organisation S.A.), Viale Stefano Franscini 22, CH-6900 Lugano (TI), Suisse» sous la rubrique «Personnes morales, groupes et entités» est remplacée par les données suivantes :

Nada Management Organisation S.A. (alias Al Taqwa Management Organisation S.A.). Adresse : Viale Stefano Franscini 22, CH-6900 Lugano (TI), Suisse. Renseignement complémentaire : liquidée et rayée du registre du commerce.

9) La mention «Groupe Combattant Tunisien (alias GCT ou Tunisian Combatant Group)» sous la rubrique «Personnes morales, groupes et entités» est remplacée par les données suivantes :

Tunisian Combatant Group [alias a) GCT, b) Groupe Combattant Tunisien, c) Groupe Islamiste Combattant Tunisien, d) GICT].

10) La mention «WALDENBERG AG [alias a) Al Taqwa Trade, Property and Industry ; b) Al Taqwa

Trade, Property and Industry Company Limited ; c) Al Taqwa Trade, Property and Industry Establishment ; d) Himmat Establishment] ; adresse : a) Asat Trust Reg., Altenbach 8, FL-9490 Valdez, Liechtenstein ; b) Via Posero 2, 22060 Campione d'Italia, Italie» sous la rubrique «Personnes morales, groupes et entités» est remplacée par les données suivantes :

Waldenberg AG [alias a) Al Taqwa Trade, Property and Industry ; b) Al Taqwa Trade, Property and Industry Company Limited ; c) Al Taqwa Trade, Property and Industry Establishment ; d) Himmat Establishment]. Adresses : a) Asat Trust Reg., Altenbach 8, FL-9490 Vaduz, Liechtenstein ; b) Via Posero, 2, 22060 Campione d'Italia, Italie. Renseignement complémentaire : en liquidation.

11) La mention «Youssef M. Nada et Co. Gesellschaft m.b.H., Kaertner Ring 2/2/5/22, A-1010 Vienne, Autriche » sous la rubrique « Personnes morales, groupes et entités » est remplacée par les données suivantes :

Youssef M. Nada & Co. Gesellschaft m.b.H. Adresse : Kaertner Ring 2/2/5/22, A-1010 Vienne, Autriche. Renseignement complémentaire : société dissoute en octobre 2002, rayée du registre des sociétés depuis novembre 2002.

12) La mention «Shadi Mohamed Mustafa ABDALLA, rue de Pavie 42, 1000 Bruxelles, Belgique [alias a) Emad Abdelhadie, né le 27 septembre 1976 à Alhamza ; b) Shadi Mohammed Mustafa Abdalla, né le 27 septembre 1976 à Irbid ; c) Shadi Abdalla, né le 27 septembre 1976 à Irbid, Jordanie ; d) Shadi Abdalla, né le 27 septembre 1976 à Irbid ; e) Emad Abdekhadie, né le 27 septembre 1976 à Athamse ; f) Zidan Emad Abdelhadie, né le 27 septembre 1976 à Alhamza ; g) [utilisé en Belgique] Shadi Mohammed Mostafa Hasan, né le 27 septembre 1976 à Beje, Iraq ; h) Zidan ; i) Zaidan ; j) Al Hut [en anglais : le requin] ; k) Emad Al Sitawi. Né le 27 septembre 1976, à Irbid, Jordanie. Nationalité : jordanienne d'origine palestinienne. Passeport no : a) passeport jordanien no D 862 663, émis le 10 août 1993 à Irgid, Jordanie ; b) passeport jordanien no H 641 183, émis le 17 avril 2002 à Irgid, Jordanie ; c) document de voyage international no 0770479, émis le 16 février 1998 à Dortmund, Allemagne. Autres informations : a) nom du père : Mohamed Abdalla ; b) nom de la mère : Jawaher Abdalla, née Almadaneie ; c) actuellement emprisonné dans l'attente de son procès» sous la rubrique «Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Shadi Mohamed Mustafa Abdalla [alias a) Emad Abdelhadie, né le 27 septembre 1976 à Alhamza ; b) Shadi Mohammed Mustafa Abdalla, né le 27 septembre 1976 à Irbid ; c) Shadi Abdalla, né le 27 septembre 1976 à Irbid, Jordanie ; d) Shadi Abdallah, né le 27 septembre 1976 à Irbid ; e) Emad Abdekhadie, né le 27 septembre 1976 à Athamse ; f) Zidan Emad Abdelhadie, né le 27 septembre 1976 à Alhamza ; g) (utilisé en Belgique) Shadi Mohammed Mostafa Hasan, né le 27 septembre 1976 à Beje, Iraq ; h) Zidan ; i) Zaidan ; j) Al Hut (en anglais : le requin) ; k) Emad Al Sitawi]. Adresse : rue de Pavie 42, 1000 Bruxelles, Belgique. Né le 27 septembre 1976, à Irbid, Jordanie. Nationalité : jordanienne d'origine palestinienne. Passeport no : a) passeport jordanien no D 862 663, émis le 10 août 1993, à Irgid, Jordanie ; b) passeport jordanien no H 641 183, émis à Irgid, Jordanie, le 17 avril 2002 ; c) document de voyage international no 0770479, émis à Dortmund, Allemagne, le 16 février 1998. Renseignements complémentaires : a) nom du père : Mohamed Abdalla ; b) nom de la mère : Jawaher Abdalla, née Almadaneie ; c) actuellement condamné et emprisonné en Allemagne.

13) La mention «Abd Al Hafiz Abd Al Wahab [alias a) Ferdjani Mouloud, b) Mourad, c) Rabah Di Roma], né le 7 septembre 1967, à Alger, Algérie. Domicile : Via Lungotevere Dante, Rome, Italie » sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Abd Al Wahab Abd Al Hafiz [alias a) Ferdjani Mouloud, b) Mourad, c) Rabah Di Roma]. Adresse : Via Lungotevere Dante - Rome, Italie. Né le 7 septembre 1967, à Alger, Algérie.

14) La mention « Kifane Abderrahmane, né le 7 mars 1963, à Casablanca, Maroc. Résidence : via S. Biagio, 32 ou 35, Sant'Anastasia (NA), Italie.» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Abderrahmane Kifane. Adresse : via S. Biagio, 32 ou 35 - Sant'Anastasia (NA), Italie. Né le 7 mars 1963 à Casablanca, Maroc.

15) La mention « Abdullah Ahmed Abdullah (alias ABU MARIAM ; alias AL-MASRI, Abu Mohamed ; alias SALEH), Afghanistan ; né en 1963, en Égypte ; ressortissant égyptien » sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Abdullah Ahmed Abdullah El Alfi [alias a) Abu Mariam, b) Al-Masri, Abu Mohamed, c) Saleh], né le 6 juin 1963 à Gharbia, Égypte. Nationalité : égyptienne.

16) La mention «Abdurrahman, Mohamad Iqbal (alias "Abu Jibril"; Rahman, Mohamad Iqbal; A Rahman, Mohamad Iqbal; Abu Jibril Abdurrahman; Fikiruddin Muqti; Fihiruddin Muqti); nationalité : indonésienne; né à Tirpas-Selong Village, East Lombok, Indonésie» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Mohamad Iqbal Abdurrahman [alias a) Rahman, Mohamad Iqbal; b) A Rahman, Mohamad Iqbal; c) Abu Jibril Abdurrahman; d) Fikiruddin Muqti; e) Fihiruddin Muqti, f) «Abu Jibril»], né le 17 août 1958, à Tirpas-Selong Village, East Lombok, Indonésie. Nationalité : indonésienne. Renseignement complémentaire : selon les informations disponibles, aurait été emprisonné en Malaisie, en décembre 2003.

17) La mention «Shaykh Sai'id (alias Mustafa Muhammad Ahmad). Né en Égypte.» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Mustapha Ahmed Mohamed Osman Abu El Yazeed [alias a) Mustapha Mohamed Ahmed, b) Shaykh Sai'id]. Né le 27 février 1955, à El Sharkiya, Égypte.

18) La mention «AL-FAWAZ, Khalid (alias AL-FAUWAZ, Khaled; AL-FAUWAZ, Khaled A.; AL-FAWWAZ, Khalid; ALFAWWAZ, Khalid; AL-FAWWAZ, Khalid; AL-FAWWAZ, Khaled), né le 25 août 1962; 55 Hawarden Hill, Brooke Road, London NW2 7BR, United Kingdom» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Khalid Al-Fawaz [alias a) Al-Fauwaz, Khaled; b) Al-Fauwaz, Khaled A.; c) Al-Fawwaz, Khalid, d) Al Fawwaz, Khalik; e) Al-Fawwaz, Khaled; f) Al Fawwaz, Khaled.] Adresse : 55 Hawarden Hill, Brooke Road, London NW2 7BR, Royaume-Uni. Né le 25 août 1962.

19) La mention «Fathur Rohman AL-GHOZHI [alias a) Al Ghozi, Fathur Rohman, b) Al Ghozi, Fathur Rahman, c) AlGozi, Fathur Rohman, d) Al-Gozi, Fathur Rahman, e) Alghozi, Fathur Rohman, f) Alghozi, Fathur Rahman, g) AlGozhi, Fathur Rohman, h) Al-Gozhi, Fathur Rahman, i) Randy Alih, j) Randy Ali, k) Alih Randy, l) Randy Adam Alih, m) Sammy Sali Jamil, n) Sammy Salih Jamil, o) Rony Azad, p) Rony Azad Bin Ahad, q) Rony Azad Bin Ahmad, r) Rony Azad Bin Amad, s) Edris Anwar Rodin, t) Abu Saad, u) Abu Sa'ad, v) Freedom Fighter]. Né le 17 février 1971, à Madiun, East Java, Indonésie. Nationalité : indonésienne. Numéro de passeport : Philippines GG

672613» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Fathur Rohman Al-Ghozhi [alias a) Al Ghozi, Fathur Rohman, b) Al Ghozi, Fathur Rahman, c) Al-Gozi, Fathur Rohman, d) Al-Gozi, Fathur Rahman, e) Alghozi, Fathur Rohman, f) Alghozi, Fathur Rahman, g) Al-Gozhi, Fathur Rohman, h) Al-Gozhi, Fathur Rahman, i) Randy Alih, j) Randy Ali, k) Alih Randy, l) Randy Adam Alih, m) Sammy Sali Jamil, n) Sammy Salih Jamil, o) Rony Azad, p) Rony Azad Bin Ahad, q) Rony Azad Bin Ahmad, r) Rony Azad Bin Amad, s) Edris Anwar Rodin, t) Abu Saad, u) Abu Sa'ad, v) Freedom Fighter]. Né le 7 septembre 1967, à Madiun, East Java, Indonésie. Nationalité : indonésienne. Passeport no : Philippines GG 672613. Renseignement complémentaire : aurait été tué en octobre 2003, aux Philippines.

20) La mention «El Heit Ali [alias a) Kamel Mohamed, b) Ali Di Roma], né le a) 20 mars 1970, b) 30 janvier 1971, à Rouba, Algérie. Résidence : via D. Fringuello, 20 - Rome, Italie. Domicile : Milan, Italie» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Ali El Heit [alias a) Kamel Mohamed, b) Ali Di Roma]. Adresses : a) via D. Fringuello, 20 — Rome, Italie, b) Milan, Italie (domicile). Né le : a) 20 mars 1970, b) 30 janvier 1971, à Rouba, Algérie.

21) La mention «Jim'ale, Ahmed Nur Ali (alias Jimale, Ahmed Ali) (alias Jim'ale, Ahmad Nur Ali) (alias Jumale, Ahmed Nur) (alias Jumali, Ahmed Ali), B.P. 3312, Dubaï, A.E.; Mogadiscio, Somalie» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Ali Ahmed Nur Jim'ale [alias a) Jimale, Ahmed Ali; b) Jim'ale, Ahmad Nur Ali; c) Jumale, Ahmed Nur; d) Jumali, Ahmed Ali]. Adresse : BP 3312, Dubaï, AE. Nationalité : somalienne. Renseignement complémentaire : profession : comptable à Mogadiscio, Somalie.

22) La mention «Ahmad Sa'id AL-KADR, né le 1^{er} mars 1948, au Caire, en Égypte; nationalité canadienne et serait ressortissant égyptien» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Ahmed Said Zaki Khedr [alias a) Ahmed Said Al Kader, b) Al-Kanadi, Abu Abd Al-Rahman], né le 1^{er} mars 1948 au Caire, en Égypte. Nationalité canadienne.

23) La mention «Tariq Anwar Al-Sayyid Ahmad (alias Hamdi Ahmad Farag, Amr Al-fatih Fathi). Né le 15.3.1963 à Alexandrie, Égypte» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Tariq Anwar El-Sayed Ahmed [alias a) Hamdi Ahmad Farag, b) Amr al-Fatih Fathi], né le 15 mars 1963 à Alexandrie, Égypte.

24) La mention «Mehrez AMDOUNI [alias a) Fabio FUSCO, b) Mohamed HASSAN, c) Thale ABU]. Né à Tunis (Tunisie), le 18 décembre 1969.» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Mehrez Amdouni [alias a) Fabio Fusco, b) Mohamed Hassan, c) Abu Thale]. Adresse : aucune adresse fixe en Italie. Lieu de naissance : Asima - Tunis (Tunisie), le 18 décembre 1969. Nationalité : Bosnie-et-Herzégovine. Passeport no : 0801888. Renseignement complémentaire : aurait été arrêté en Turquie et extradé vers l'Italie.

25) Les mentions «Muhammad Atif (alias Subhi Abu Sitta, Abu Hafs Al Masri, Sheik Taysir Abdullah, Mohamed Atef, Abu Hafs Al Masri el Khabir, Taysir). Né en 1956 à Alexandrie, Égypte ; autre date de naissance 1951» et «Muhammad 'Atif (alias Abu Hafs). Né (probablement) en 1944 en Égypte. Serait ressortissant égyptien. Lieutenant principal d'Oussama ben Laden» sous la rubrique « Personnes physiques » sont remplacées par les données suivantes :

Sobdi Abd Al Aziz Mohamed El Gohary Abu Sinna [alias a) Mohamed Atef, b) Sheik Taysir Abdullah, c) Abu Hafs Al Masri, d) Abu Hafs Al Masri El Khabir, e) Taysir]. Né le 17 janvier 1958, à El Behira, Égypte. Serait ressortissant égyptien. Renseignement complémentaire : Lieutenant principal d'Oussama ben Laden.

26) La mention «Muhsin Musa Matwalli Atwah (alias ABDEL RAHMAN ; alias ABDUL RAHMAN ; alias AL-MUHAJIR, Abdul Rahman ; alias AL-NAMER, Mohammed K.A.), Afghanistan ; né le 19.6.1964, en Égypte ; ressortissant égyptien» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Muhsin Moussa Matwalli Atwah Dewedar [alias a) Al-Muhajir, Abdul Rahman ; b) Al-Namer, Mohammed K.A. ; c) Abdel Rahman ; d) Abdul Rahman], né le 19 juin 1964, à Dakahliya, Égypte. Nationalité : égyptienne. Renseignement complémentaire : Afghanistan.

27) La mention «Bahaji, Said, ayant résidé Bunatwiete 23, D-21073 Hamburg, Allemagne ; né le 15 juillet 1975, à Haselünne (Basse-Saxe), Allemagne ; passeport allemand provisoire no 28 642 163 émis par la ville de Hambourg» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Said Bahahji. Adresse : a résidé à Bunatwiete 23, D-21073 Hamburg, Allemagne. Né le 15 juillet 1975, à Haselünne (Basse-Saxe), Allemagne. Nationalité : a) allemande, b) marocaine. Passeport allemand provisoire no 28 642 163 émis par la ville de Hambourg. No d'identification nationale : BPA no 1336597587.

28) La mention « Aoudi Mohamed ben Belgacem BEN ABDALLAH (alias Aouadi, Mohamed Ben Belkacem), a) Via A. Masina n° 7, Milan, Italie, b) Via Dopini n° 3, Gallarati, Italie ; né le 12.11.1974 à Tunis, Tunisie ; nationalité : tunisienne ; passeport numéro L 191609, délivré le 28 février 1996 ; numéro d'identification nationale : 04643632, du 18 juin 1999 ; numéro d'identification fiscale : DAOMMD74T11Z352Z. Information complémentaire : le nom de sa mère : Bent Ahmed Ourida » sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Aoudi Mohamed ben Belgacem Ben Abdallah (alias Aouadi, Mohamed Ben Belkacem). Adresses : a) Via A. Masina n. 7, Milan, Italie, b) Via Dopini n. 3, Gallarati, Italie. Né le 12 novembre 1974, à Tunis, Tunisie. Nationalité : tunisienne. Passeport no L 191609 émis le 28 février 1996. No d'identification nationale : 04643632, délivré le 18 juin 1999. Codice Fiscale : DAOMMD74T11Z352Z. Renseignements complémentaires : a) nom de sa mère : Bent Ahmed Ourida , b) condamnation de 3 ans et demi en Italie, le 11 décembre 2002.

29) La mention «Haddad Fethi Ben Assen, né le a) 28 mars 1963, b) 28 juin 1963, à Tataouene, Tunisie. Domicile : Via Fulvio Testi, 184 - Cinisello Balsamo (MI), Italie. Domicile : Via Porte Giove, 1 - Mortara (PV), Italie. Numéro d'identification fiscale : HDDFTH63H28Z352V.» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Fethi Ben Assen Haddad, né le a) 28 mars 1963, b) 28 juin 1963, à Tataouene, Tunisie. Adresses : a) Via Fulvio Testi, 184 - Cinisello Balsamo (MI), Italie, b) Via Porte Giove, 1 - Mortara (PV), Italie (domicile). Numéro d'identification fiscale : HDDFTH63H28Z352V.

30) La mention «BEN HENI, Lased, né le 5 février 1969, en Libye» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Lased Ben Heni, né le 5 février 1969, en Libye. Renseignement complémentaire : condamné en Italie le 11 décembre 2002 (à une peine de 6 ans).

31) La mention «Ayadi Shafiq Ben Mohamed BEN MOHAMED [alias a) Bin Muhammad, Ayadi Chafiq ; b) Ayadi Chafik, Ben Muhammad ; c) Aiadi, Ben Muhammad ; d) Aiady, Ben Muhammad ; e) Ayadi Shafiq Ben Mohamed ; f) Ben Mohamed, Ayadi Chafiq ; g) Abou Le Baraa] ; a) Helene-Meyer-Ring 10-1415, D-80809 München ; b) 129 Park Road, NW8, London, Royaume-Uni ; c) 28 Chaussée de Lille, Mouscron, Belgique ; né le 21 mars 1963 à Sfax en Tunisie ; nationalité : a) tunisienne ; b) bosniaque. Passeport no E 423362, délivré le 15 mai 1988 à Islamabad. Numéro d'identification nationale : 1292931. Autres renseignements : fils de Medina Abid ; il vit actuellement en Irlande.» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Ayadi Shafiq Ben Mohamed [alias a) Bin Muhammad, Ayadi Chafiq, b) Ayadi Chafik, Ben Muhammad, c) Aiadi, Ben Muhammad, d) Aiady, Ben Muhammad, e) Ayadi Shafiq Ben Mohamed, f) Ben Mohamed, Ayadi Chafiq, g) Abou El Baraa]. Adresses : a) Helene Meyer Ring 10-1415-80809, Munich, Allemagne, b) 129 Park Road, NW8, London, Angleterre, c) 28 Chaussée De Lille, Mouscron, Belgique, d) Street of Provare 20, Sarajevo, Bosnie-et-Herzégovine (dernière adresse enregistrée en Bosnie-et-Herzégovine). Né le : a) 20 mars 1970, b) 30 janvier 1971. Nationalité : a) tunisienne, b) bosniaque. Passeport no : a) E 423362 délivré à Islamabad le 15 mai 1988, b) passeport bosniaque no 0841438 émis le 30 décembre 1998, expiré le 30 décembre 2003. No d'identification nationale : 1292931. Renseignements complémentaires : a) son adresse en Belgique est une boîte postale, b) nom de son père : Mohamed ; nom de sa mère Medina Abid ; c) vivrait à Dublin, Irlande.

32) La mention «Bouchoucha Mokhtar Ben Mohamed BEN MOKHTAR (alias Bushusha, Mokhtar), Via Milano n° 38, Spinadesco (CR), Italie ; né le 13.10.1969, à Tunis, en Tunisie ; nationalité : tunisienne ; passeport numéro K/754050, délivré le 26 mai 1999 ; numéro d'identification nationale : 04756904, du 14 septembre 1987 ; numéro d'identification fiscale : BCHMHT69R13Z352T. Information complémentaire : le nom de sa mère : Bannour Hedia.» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Bouchoucha Mokhtar Ben Mohamed Ben Mokhtar (alias Bushusha, Mokhtar). Adresse : Via Milano n° 38,

Spinadesco (CR), Italie ; né le 13 octobre 1969 à Tunis, Tunisie. Nationalité : tunisienne. Passeport n° : K/754050 délivré le 26 mai 1999. N° d'identification nationale : 04756904, délivré le 14 septembre 1987. Codice Fiscale : BCHMHT69R13Z352T. Renseignements complémentaires : a) nom de sa mère : Bannour Hedia, b) condamné en Italie (3 ans et demi).

33) La mention «Essid Sami Ben Khemais BEN SALAH [alias a) Omar El Mouhajer, b) Saber], Via Dubini no 3, Gallarate (VA), Italie ; né le 10.2.1968, à Menzel Jemil Bizerte, en Tunisie ; nationalité : tunisienne ; passeport numéro K/929139, délivré le 14 février 1995 ; numéro d'identification nationale : 04756904, du 8 décembre 1994 ; numéro d'identification fiscale : SSDSBN68B10Z352F. Information complémentaire : le nom de sa mère : Saidani Beya.» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Essid Sami Ben Khemais Ben Salah [alias a) Omar El Mouhajer, b) Saber]. Adresse : Via Dubini n° 3, Gallarate (VA), Italie. Né le : a) 2 octobre 1968, b) 10 février 1968. Lieu de naissance : Menzel Jemil Bizerte, Tunisie. Nationalité : tunisienne. Passeport n° : K/929139 délivré le 14 décembre 1995 ; no d'identification nationale : 00319547 délivré le 8 décembre 1994 ; Codice Fiscale : SSDSBN68B10Z352F. Renseignements complémentaires : a) nom de sa mère : Saidani Beya, b) il a été placé en détention en Italie.

34) La mention «Binalshibh, Ramzi Mohamed Abdullah (alias Omar, Ramzi Mohamed Abdallah ; alias Binalsheidah, Ramzi Mohamed Abdullah ; alias Bin al Shibh, Ramzi), né le 1^{er} mai 1972 ou le 16 septembre 1973, à Hadramawt, Yémen ou Khartoum, Soudan ; citoyen soudanais ou yéménite ; passeport du Yémen n° 00085 243, émis le 12 novembre 1997 à Sanaa, Yémen » sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Ramzi Mohamed Abdullah Binalshibh [alias a) Binalsheidah, Ramzi Mohamed Abdullah, b) Bin al Shibh, Ramzi, c) Omar, Ramzi Mohamed Abdallah]. Né le 1^{er} mai 1972, à a) Hadramawt, Yémen, b) Khartoum, Soudan. Nationalité : a) soudanaise, b) yéménite. Passeport du Yémen no 00 085 243 émis le 12 novembre 1997 à Sanaa, Yémen.

35) La mention «Mamoun DARKAZANLI [alias a) Abu Ilyas ; b) Abu Ilyas Al Suri ; c) Abu Luz], Uhlenhorster Weg 34, Hambourg, 22085 Allemagne ; né le 4.8.1958, à Damas, en Syrie ; nationalité : syrienne et allemande ; passeport numéro 1310636262 (Allemagne), expire le 29 octobre 2005 ; numéro d'identification nationale : carte d'identité allemande

numéro 1312072688, expire le 20 août 2011» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Mamoun Darkazanli [alias a) Abu Ilyas, b) Abu Ilyas Al Suri, c) Abu Luz]. Adresse : Uhlenhorster Weg 34, Hambourg, 22085 Allemagne. Né le 4 août 1958, à Damas, Syrie. Nationalité : a) syrienne, b) allemande. Passeport n° : 1310636262 (Allemagne), expire le 29 octobre 2005. N° d'identification nationale : carte d'identité allemande n° 1312072688, expire le 29 octobre 2005.

36) La mention «Lionel DUMONT [alias a) Jacques BROUGERE, b) BILAL, c) HAMZA]. Adresse : aucune adresse fixe en Italie. Né à Roubaix (France), le 21 janvier 1971, b) le 29 janvier 1975 » sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Lionel Dumont [alias a) Jacques Brougere, b) Abu Hamza, c) Di Karlo Antonio, d) Merlin Oliver Christian Rene, e) Arfauni Imad Ben Youssef Hamza, f) Imam Ben Yussuf Arfaj, g) Bilal, h) Hamza]. Adresse : aucune adresse fixe en Italie. Né à Roubaix (France), le : a) 21 janvier 1971, b) 29 janvier 1975. Renseignement complémentaire : mandat d'arrêt international lancé contre lui par Interpol. Arrêté en Allemagne le 13 décembre 2003, extradé vers la France le 18 mai 2004. Est placé en détention depuis octobre 2004.

37) La mention «Agus DWIKARNA. Né le 11 août 1964, à Makassar, South Sulawesi, Indonésie. Nationalité : indonésienne» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Agus DWIKARNA. Né le 11 août 1964, à Makassar, South Sulawesi, Indonésie. Nationalité : indonésienne. Renseignement complémentaire : arrêté le 13 mars 2002, condamné le 12 juillet 2002 aux Philippines.

38) La mention «El Motassadeq, Mounir, Göschenstraße 13, D-21073 Hamburg, Allemagne, né le 3 avril 1974, à Marrakesh, Maroc ; citoyen marocain ; passeport marocain n° H 236 483, émis le 24 octobre 2000 par l'ambassade du Maroc à Berlin, Allemagne» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Mounir El Motassadeq. Adresse : Göschenstraße 13, D-21073 Hamburg, Allemagne. Né le 3 avril 1974, à Marrakech, Maroc. Nationalité : marocaine. Passeport n° H 236 483.

39) La mention «ES SAYED, Abdelkader Mahmoud (alias ES SAYED, Kader), né le 26 décembre 1962, en Égypte. Adresse : Via del Fosso di Centocelle n. 66, Rome, Italie ; codice fiscale : SSYBLK62T26Z336L» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Abd El Kader Mahmoud Mohamed El Sayed (alias Es Sayed, Kader). Adresse : Via del Fosso di Centocelle n° 66, Rome, Italie ; Né le 26 décembre 1962, en Égypte. Code fiscal italien : SSYBLK62T26Z336L.

40) La mention «Essabar, Zakarya (alias Essabar, Zakariya), Dortmund Strasse 38, D-22419 Hamburg, Allemagne ; né le 13 avril 1977, à Essaouira, Maroc ; ressortissant marocain ; passeport n° M 271 351, délivré le 24 octobre 2000 par l'ambassade du Maroc à Berlin, Allemagne» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Zakarya Essabar. Adresse : Dortmund Strasse 38, D-22419 Hamburg, Allemagne. Né le 13 avril 1977, à Essaouira, Maroc. Nationalité : marocaine. Passeport n° M 271 351 délivré le 24 octobre 2000 par l'ambassade du Maroc à Berlin, Allemagne. Renseignement complémentaire : dernière adresse connue.

41) La mention «Aider Farid (alias Achour Ali), né le 12 octobre 1964, à Alger, en Algérie. Résidence : Via Milanese, 5 20099 Sesto San Giovanni (MI), Italie. Numéro d'identification fiscale : DRAFRD64R12Z301C.» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Farid Aider (alias Achour Ali). Adresse : Via Milanese, 5 - 20099 Sesto San Giovanni (MI), Italie. Né le 12 octobre 1964, à Alger, Algérie. Numéro d'identification fiscale : DRAFRD64R12Z301C.

42) La mention «Muhammad Salah (alias Nasr Fahmi Nasr Hasanayn)» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes : Nasr Fahmi Nasr Hasannein [alias a) Muhammad Salah, b) Naser Fahmi Naser Hussein], né le 30 octobre 1962 au Caire, Égypte.

43) La mention «Ali Ghaleb HIMMAT, Via Posero 2, CH-6911 Campione d'Italia, Italie ; né le 16.6.1938, à Damas, en Syrie ; nationalité : suisse» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Ali Ghaleb Himmat. Adresses : a) Via Posero 2, CH-6911 Campione D'Italia, Italie, b) autres lieux en

Italie, c) Syrie. Né le 16 juin 1938 à Damas, Syrie. Nationalité : italienne depuis 1990.

44) La mention «Armand Albert Friedrich HUBER (alias Huber, Ahmed), Rossimattstrasse 33, 3074 Muri b. Bern, Suisse ; né en 1927, nationalité : suisse» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Armand Albert Friedrich Huber (alias Huber, Ahmed). Adresse : Rossimattstrasse 33, 3074 Muri b. Bern, Suisse. Né en 1927. Nationalité : suisse. Renseignement complémentaire : aucun passeport suisse n'a été émis à ce nom.

45) La mention «Nasreddin Ahmed IDRIS [alias a) Nasreddin, Ahmad I., b) Nasreddin, Hadj Ahmed, c) Nasreddine, Ahmed Idriss, d) Ahmed Idris Nasreddin, a) Corso Sempione 69, 20149 Milan, Italie ; b) Piazzale Biancamano, Milan, Italie ; c) Rue De Cap Spartel, Tanger, Maroc ; d) 10, Rmilat, Villa Nasreddin à Tanger, Maroc ; né le 22.11.1929, à Adi Ugri, Éthiopie (devenue l'Érythrée)] ; nationalité : italienne ; numéro d'identification nationale : carte d'identité italienne numéro AG 2028062, expire le 7 septembre 2005 ; carte d'identité étrangère : K 5249 ; numéro d'identification fiscale italien : NSRDRS29S22Z315Y. Information complémentaire : en 1994, M. Nasreddin a quitté sa résidence de 1 via delle Scuole, 6900 Lugano, Suisse, pour s'installer au Maroc» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Idris Ahmed Nasreddin [alias a) Nasreddin, Ahmad I. ; b) Nasreddin, Hadj Ahmed ; c) Nasreddine, Ahmed Idriss ; d) Ahmed Idris Nasreddin]. Adresses : a) Corso Sempione 69, 20149 Milan, Italie, b) Piazzale Biancamano, Milan, Italie, c) Rue De Cap Spartel, Tangers, Maroc, d) No 10, Rmilat, Villa Nasreddin à Tangers, Maroc. Né le 22 novembre 1929, à Adi Ugri, Éthiopie (devenue l'Érythrée). Nationalité : italienne. No d'identification nationale : carte d'identité italienne no AG 2028062 (Date d'expiration : 7 septembre 2005) ; carte d'identité étrangère : K 5249. Code fiscal italien : NSRDRS29S22Z315Y. Renseignement complémentaire : en 1994, M. Nasreddin a quitté sa résidence de 1 via delle Scuole, 6900 Lugano, Suisse, pour s'installer au Maroc.

46) La mention «Khalil JARRAYA [alias a) Khalil YARRAYA, b) Aziz Ben Narvan ABDEL', c) AMRO, d) OMAR, e) AMROU, f) AMR], Via Bellaria no 10, Bologna, Italie ou Via Lazio n° 3, Bologna, Italie, né à Sfax (Tunisie), le 8 février 1969. Il a également été identifié comme Ben Narvan Abdel Aziz, né à Sereka (ex-Yougoslavie), le 15 août 1970» sous la rubrique

«Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Khalil Jarraya [alias a) Khalil Yarraya, b) Ben Narvan Abdel Aziz, c) Amro, d) Omar, e) Amrou, f) Amr]. Adresses : a) Via Bellaria 10, Bologne, Italie, b) Via Lazio 3, Bologne, Italie, c) Dr Fetah Becirbegovic St. 1, Sarajevo, Bosnie-etHerzégovine. Né le 8 février 1969 à Sfax (Tunisie). Il a également été identifié comme Ben Narvan Abdel Aziz, né à Sereka (ex-Yougoslavie), le 15 août 1970.

47) La mention «Samir Kishk, né le 14 mai 1955 à Gharbia, Égypte» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Samir Abd El Latif El Sayed Kishk. Né le 14 mai 1955, à Gharbia, Égypte.

48) La mention «Bendebka l'Hadi [alias a) Abd Al Hadi, b) Hadi], né le 17 novembre 1963, à Alger, Algérie. Résidence : Via Garibaldi, 70, San Zenone al Po (PV), Italie. Domicile : Via Manzoni, 33, Cinisello Balsamo (MI), Italie» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

L'Hadi Bendebka [alias a) Abd Al Hadi, b) Hadi]. Adresses : a) Via Garibaldi, 70 — San Zenone al Po (PV), Italie, b) Via Manzoni, 33 — Cinisello Balsamo (MI), Italie (Domicile). Né le 17 novembre 1963, à Alger, Algérie. Renseignement complémentaire : adresse a) utilisée depuis le 17 décembre 2001.

49) La mention «Tarek Ben Habib Maaroufi, né le 23 novembre 1965 à Ghardimaou, Tunisie.» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Tarek Ben Habib Maaroufi (alias Abu Ismail). Adresse : Gaucheret 193, 1030 Schaerbeek (Bruxelles), Belgique. Né le 23 novembre 1965 à Ghardimaou, Tunisie. Nationalité : belge (depuis le 8 novembre 1993).

50) La mention «Abdulkadir, Hussein Mahamud, Florence, Italie» sous la rubrique «Personnes physiques» est remplacée par les données suivantes :

Abdulkadir Hussein Mahamud (alias Abdulkadir Hussein Mahamud), Né le : a) 12 octobre 1966, b) 11 novembre 1966 en Somalie. Renseignement complémentaire : Florence, Italie.

51) La mention «Mansour MOHAMED (alias Al-Mansour, Dr. Mohamed), Obere Heslibachstrasse 20, 8700 Kuesnacht, ZH (Zurich), Suisse ; né le 30 août 1928, a) en Égypte ; b) dans les Émirats arabes unis ;

nationalité : suisse» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Mohamed Mansour (alias Al-Mansour, Dr. Mohamed). Adresse : Obere Heslibachstrasse 20, 8700 Kuesnacht, ZH (Zurich), Suisse ; né le 30 août 1928, en a) Égypte, b) Émirats arabes unis. Nationalité : suisse. Renseignements complémentaires : a) Zurich, Suisse, b) aucun passeport suisse émis à ce nom.

52) La mention «Mostafa Kamel MOSTAFA [alias a) Mustafa Kamel MUSTAFA, b) Adam Ramsey Eaman, c) Abu Hamza Al-Masri, d) Al-Masri, Abu Hamza, e) Al-Misri, Abu Hamza] ; 9 Alboume Road, Shepherds Bush, London W12 OLW, Royaume-Uni ; 8 Adie Road, Hammersmith, London W6 OPW, Royaume-Uni, né le 15 avril 1958» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Mostafa Kamel Mostafa Ibrahim [alias a) Mustafa Kamel Mustafa, b) Adam Ramsey Eaman, c) Kamel Mustapha Mustapha, d) Mustapha Kamel Mustapha, e) Abu Hamza, f) Abu Hamza Al-Masri, g) Al-Masri, Abu Hamza, h) AlMisri, Abu Hamza]. Adresse : a) 9 Albourne Road, Shepherds Bush, London W12 OLW, Royaume-Uni ; b) 8 Adie Road, Hammersmith, London W6 OPW, Royaume-Uni. Né le 15 avril 1958 à Alexandrie, Égypte. Renseignement complémentaire : inculpé au Royaume-Uni.

53) La mention «Abbes Moustafa, né le 5 février 1962, à Osniers, Algérie. Domicile : Via Padova, 82, Milan, Italie.» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Moustafa Abbes. Adresse : Via Padova, 82 - Milan, Italie (domicile). Né le 5 février 1962, à Osniers, Algérie.

54) La mention «Nada Youssef MUSTAFA [alias a) Nada, Youssef, b) Nada, Youssef M.], a) Via Arogno 32, 6911 Campione d'Italia, Italie ; b) Via per Arogno 32, CH-6911 Campione d'Italia, Italie ; c) Via Riasec 4, CH-6911 Campione d'Italia I, Italie ; né le a) 17.5.1931 ; b) 17.5.1937, à Alexandrie, en Égypte ; numéro d'identification nationale : carte d'identité italienne numéro AE 1111288, expire le 21.3.2005» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Youssef Mustapha Nada Ebada [alias a) Nada, Youssef ; b) Nada, Youssef M. ; c) Youssef Mustapha Nada]. Adresse : a) via Arogno 32, 6911 Campione d'Italia, Italie, b) Via per Arogno 32, CH-6911 Campione d'Italia, Italie, c) Via Riasec 4, CH-6911

Campione d'Italia I, Italie. Né le 17 mai 1931 à Alexandrie, Égypte. Numéro d'identification nationale : carte d'identité italienne n° AE 1111288 (expire le 21 mars 2005).

55) La mention «Abdelghani MZOUDI [alias a) Abdelghani MAZWATI, b) Abdelghani MAZUTI], né à Marrakech (Maroc) le 6 décembre 1972, de nationalité marocaine. Passeport n° : a) passeport marocain n° F 879567, délivré le 29 avril 1992 à Marrakech, Maroc, valable jusqu'au 28 avril 1997 et renouvelé jusqu'au 28 février 2002 ; b) passeport marocain n° M 271392, délivré le 4 décembre 2000 par le consulat du Maroc à Berlin, Allemagne. Numéro d'identification nationale : carte d'identité marocaine n° E 427689, délivrée le 20 mars 2001 par le consulat général du Maroc à Düsseldorf, Allemagne. Information complémentaire : actuellement en détention préventive en Allemagne (juin 2003).» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Abdelghani Mzoudi [alias a) Abdelghani Mazwati, b) Abdelghani Mazuti]. Adresse : op de Wisch 15, 21149 Hamburg, Allemagne. Né le 6 décembre 1972 à Marrakesch, Maroc. Nationalité marocaine. Passeport a) passeport marocain n° F 879567, émis le 29 avril 1992 à Marrakesh, Maroc, valable jusqu'au 28 avril 1997, renouvelé jusqu'au 28 février 2002 ; b) passeport marocain n° M271392, émis le 4 décembre 2000 par l'ambassade du maroc à Berlin, Allemagne. Numéro d'identification nationale : carte d'identité marocaine n° E 427689, délivrée le 20 mars 2001 par le consulat général du Maroc à Düsseldorf, Allemagne. Renseignement complémentaire : a) en détention provisoire en Allemagne (juin 2003), b) dernière adresse à laquelle il a été enregistré.

56) La mention «Othman Deramchi (alias Abou Youssef), né le 7 juin 1954, à Tighennif, Algérie. Résidence : Via Milanese, 5, Sesto San Giovanni, Italie. Domicile : Piazza Trieste, 11, Mortara, Italie. Numéro d'identification fiscale : DRMTMN54H07Z301T.» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Othman Deramchi (alias Abou Youssef). Adresse : a) Via Milanese, 5 - Sesto San Giovanni, Italie, b) Piazza Trieste, 11 - Mortara, Italie (domicile). Né le 7 juin 1954 à Tighennif, Algérie. Numéro d'identification fiscale : DRMTMN54H07Z301T.

57) La mention «Safi, Rahmatullah, général (représentant taliban en Europe)» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Rahmatullah Safi. Titre : Général. Né le : a) 1948 approximativement, b) 21 mars 1913, dans le Tagaab district, province de Kapisa, Afghanistan. Renseignement complémentaire : représentant des Taliban en Europe.

58) La mention «Nedal SALEH (alias HITEM), Via Milano n° 105, Casal di Principe (Caserta), Italie ou Via di Saliceto n° 51/9, Bologna, Italie, né à Taiz (Yémen), le 1^{er} mars 1970.» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Nedal Mahmoud Saleh [alias a) Nedal Mahmoud N. Saleh, b) Hitem]. Adresse : a) Via Milano 105, Casal di Principe (Caserta), Italie, b) Via di Saliceto 51/9, Bologna, Italie. Né à Taiz (Yémen), le 1^{er} mars 1970. Renseignement complémentaire : arrêté en Italie le 19 août 2003.

59) La mention «Sayadi, Nabil Abdul Salam (alias Abu Zeinab) ; né le 1^{er} janvier 1966 à El Hadid, Tripoli, Liban ; nationalité : belge depuis le 18 septembre 2001 ; époux de Patricia Vinck ; marié le 29 mai 1992 à Peschawar, Pakistan.» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Nabil Abdul Salam Sayadi (alias Abu Zeinab). Adresse : Vaatjesstraat 29, 2580 Putte, Belgique. Né le 1^{er} janvier 1966 à El Hadid, Tripoli, Liban. Nationalité : belge depuis le 18 septembre 2001. Renseignement complémentaire : époux de Patricia Vinck ; marié le 29 mai 1992 à Peschawar, Pakistan.

60) La mention «Thirwat Salah Shihata (alias Tarwat Salah Abdallah, Salah Shihata Thirwat, Shahata Thirwat). Né le 29.6.1960 en Égypte.» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Tharwat Salah Shihata Ali [alias a) Tarwat Salah Abdallah, b) Salah Shihata Thirwat, c) Shahata Thirwat]. Né le 29 juin 1960 en Égypte.

61) La mention «Vinck, Patricia Rosa (alias Souraya P. Vinck) ; née le 4 janvier 1965 à Berchem, Anvers ; nationalité : belge ; épouse de Nabil Sayadi» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Patricia Rosa Vinck (alias Souraya P. Vinck). Adresse : Vaatjesstraat 29, 2580 Putte, Belgique. Née le 4 janvier 1965, à Berchem (Anvers), Belgique. Nationalité belge. Renseignement complémentaire : épouse de Nabil Sayadi.

62) La mention «Ahmed Nacer Yacine (alias Yacine Di Annaba), né le 2 décembre 1967, à Annaba, Algérie. Résidence : Rue Mohamed Khemisti, 6, Annaba, Algérie. Domiciles : vicolo Duchessa, 16 et via Genova, 121, Naples (Italie).» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Yacine Ahmed Nacer (alias Yacine Di Annaba). Né le 2 décembre 1967, à Annaba, Algérie. Adresses : a) rue Mohamed Khemisti, 6 — Annaba, Algérie, b) vicolo Duchessa, 16 - Naples, Italie, c) via Genova, 121 - Naples, Italie (domicile).

63) La mention «Abbes Youcef (alias Giuseppe), né le 5 janvier 1965, à Bab El Aoued, Algérie. Domicile : a) Via Padova, 82, Milan (Italie), b) Via Manzoni, 33, Cinisello Balsamo (MI), Italie» sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Youcef Abbes (alias Giuseppe). Adresses : a) Via Padova, 82 - Milan, Italie, b) Via Manzoni, 33 - Cinisello Balsamo (MI), Italie (domicile). Né le 5 janvier 1965, à Bab El Aoued, Algérie.

64) La mention « Mansour Fattouh ZEINAB, Obere Heslibachstrasse 20, 8700 Kuesnacht, ZH, Suisse ; né le 7.5.1933 » sous la rubrique « Personnes physiques » est remplacée par les données suivantes :

Zeinab Mansour Fattouh. Adresse : Obere Heslibachstrasse 20, 8700 Kuesnacht, ZH, Suisse. Né le 7 mai 1933.

IMPRIMERIE
MULTIPRINT - MONACO +377 97 98 40 00